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Protokoll närsjukvårdsmöte Lilla Edet 2023-02-21 
 
Närvarande 
Lotte Mossudd, sektorchef Sektor socialtjänst, Lilla Edets kommun 

Karin Arnoldsson, Medicinskt ansvarig sjuksköterska Lilla Edets kommun 

Sabina Vehabovic, verksamhetsutvecklare Lilla Edets kommun 

Sofia Enström, folkhälsoutvecklare Lilla Edets kommun 

Berit Ivarsson, chef Capio 

Albin Kolberg, chef Medpro 

Pia H Andersson, chef Närhälsan rehab 

Ingela Martinsson, chef ungdomsmottagningen 

Camilla Karlsson, verksamhetschef VoO/FS Lilla Edets kommun 

 

Förhindrade att delta 
Anette Hecktor@vgregion.se, tf enhetschef vuxenpsykiatrisk öppenvårdsmottagning 

Anders Nordgren, verksamhetschef Sektor bildning, Lilla Edets kommun 

Sara Klingstedt, enhetschef BUP Trollhättan  

Pernilla Sundemar, verksamhetschef IFO Lilla Edets kommun 

Ellinor Fredman Smith, teamsamordnare ungdomsmottagningen 

Malin Persson, enhetschef kommunal hälso- och sjukvård (sjuksköterskor) Lilla Edets 

kommun 

Lisbeth Tilly, arbetsterapeut Lilla Edets kommun 

Helen Svensson vårdsamverkan fyrbodal 

 

 
1. Godkännande av dagordning 

Dagordningen godkänns. 

 
2. Anmälan övriga frågor 

Lotte Mossudd anmäler en övrig fråga: ”Externa medel” 
 

3. Eventuella förändringar i någon verksamhet 
Karin Arnoldsson (MAS) kommer vara ledig from april, ersättare kommer vara 

Tina Pentillä på 50% året ut, Karin kommer tillbaka i september på 50%, då 

arbetar Tina och Karin parallellt.  

 

Malin Lindqvist (enhetschef kommunal hälso- och sjukvård) går på ledighet i juni, 

ersättare ej färdigt. Inga övriga förändringar i några andra verksamheter  

 

4. Information och kommunikation mellan vårdgivare + eventuella 
avvikelser 
 
”Stökigt” på ungdomsmottagningen  
Ingela Martinsson informerar om att det varit stökigt på ungdomsmottagningen 230203 



 

Minnesanteckningar skickas till vardsamverkan.fyrbodal.nu@vgregion.se 

 

med ungdomar från årskurs 6 som varit otrevliga och inte velat 
lämna lokalerna. Ungdomsmottagningen hade bra samarbete 
med skolan vid händelsen och det löste sig väl till slut. 
Kommunen arbetar med händelsen för att kunna förebygga eventuella framtida liknande 
händelser. 

 
Medcontroll  
Förslag om att varje enhet sammanställer avvikelser från respektive enhet under 2022 och 
redovisar på nästa möte 230404.  

 

5. Personer med sammansatta vårdbehov, psykiatri, missbruk och 
beroende  
 
Uppföljning överenskommelse om samarbete kring personer med psykisk 
funktionsnedsättning och personer med missbruk av alkohol och droger och spel 
om pengar 

Inget på denna punkt under dagens möte 

 
Handlingsplan psykisk hälsa och handlingsplan suicidprevention 
Det har gjorts en uppföljning av aktiviteterna i handlingsplanen, resultat har också 

tagits fram, de flesta resultat är hämtade från Kolada. Sabina går igenom vilka mål 

som är uppfyllda/ej uppfyllda för barn och unga 2020-2022, se bifogad fil. 

 

Samtal förs även kring vilka mål som ska vara med i handlingsplanen framåt och 

vilka mål som ska följas upp på närsjukvårdsmötena framöver.  

 

 
6. Barn och unga 

 
Uppföljning överenskommelse samverkan för barn och ungas hälsa 

Inget på denna punkt under dagens möte 

 
Redovisning av resultatet från CAN-undersökningen – Sofia Enström 

Sofia Enström går igenom resultat från CAN-undersökningen, se bifogad fil. 

 

 

7. Nära vård 
 
Hur går vi vidare med Nära vård? 

Gruppen som arbetar med fallprevention fortsätter 

 

 
8. Övriga frågor 

 
Vårdsamverkan Fyrbodal arrangerar 31/3 8.30 – 16 inkl lunch en strategidag med 
fokus på färdplanen 31/3 – Lotte Mossudd 

Lotte Mossudd frågar om alla har fått kallelse till dagen, vissa har inte fått 

inbjudan. Lotte skickar vidare inbjudan till de som inte fått den.  
 

Information om Socialmedicinsk mottagning - Sabina och Albin 

Albin och Sabina informerar om att de varit på studiebesök i Åmål för att se hur de 
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arbetar där. Just nu ses möjligheten över hur Lilla Edets 

kommun tillsammans med primärvården skulle kunna 

arbeta kring detta framöver.  
 

Externa medel 

Lotte informerar om att styrgruppen för Vårdsamverkan Fyrbodal har beslutat att 

statliga medel för det gemensamma arbetet med Handlingsplan psykisk hälsa 

kommer att betalas ut till de lokala samverkansgrupperna. Tanken är att varje lokal 

samverkansgrupp ska använda medlen till en person som ska arbeta 

verksamhetsnära som SIP- alternativt samverkanskoordinator kring personer med 

psykisk ohälsa, med särskilt fokus på samordning av insatser för barn och ungas 

psykiska hälsa och vuxnas samsjuklighet.  Målsättning är att denna funktion aktivt 

ska stödja verksamheterna och fungera som en sammanhållande länk. I uppdraget 

ingår även ett utökat ansvar för avvikelser i samverkan inom området. Ekonomiskt 

stöd kommer att betalas ut under två års tid, 2023–2024. För Lilla Edets del 

innebär det 330 000 kr per år 2023 och 2024.  

 

Lilla Edets kommun får även andra statliga medel för att arbetet med 

Handlingsplan psykisk hälsa. De kräver dock en omfattande redovisning. 

 

Hur används dessa externa medel på bästa sätt och vem tar ansvar? Eventuella 

synpunkter skickas till Lotte. Om inga synpunkter kommer tar sektor socialtjänst 

fram ett förslag och ansvarar.  

 

 

 

  

 
 


